[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИСНКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.11.2020

ст. Голуха
№31
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 14.10.2010 №30 «Об утверждении Положения «О      порядке      проведения конкурса      на   замещение
вакантной должности муниципальной службы муниципального           образования Голухинский сельсовет Заринского    района   Алтайского края»

На основании протеста прокуратуры от 01.11.2020 №02-30-2020. В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», ст.2Федерального закона от 16.12.2019 №439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс РФ в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», со ст.66.1 Трудового кодекса, Уставом муниципального образования Голухинский сельсовет, Совет депутатов Голухинского сельсовета

          РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 14.10.2010 №30 «Об утверждении Положения «О      порядке      проведения конкурса      на   замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального           образования Голухинский сельсовет Заринского    района   Алтайского края» следующие изменения:
-п. 8 Положения дополнить пунктом: «сведениями, полученными в порядке ст.66.1 трудового кодекса РФ»
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Голухинского сельсовета и на информационном стенде в администрации сельсовета.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета

М.А. Звягина